9,77 metros, cuyos linderos son al Norte: Lote 6-D, al Sur: Lote 8-D, al Este: 27 

Lote 16 y 17-D y al Oeste: Calle pública con 9,90m. • Con base en el avalúo 28 

AV-002-2026 rendido el 19 de enero de 2026, el inmueble tiene a la fecha un 29 

valor de ₡11.200.000,000 colones (once millones doscientos mil colones). Con 30 

base en el filio real 3-0131506-000 correspondiente a Lote 7-D, cuyo titular es 1 

la Municipalidad de Cartago. • Es de considerar que la naturaleza de la finca 2 

es: TERRENO PARA CONSTRUIR, LOTE 7-D y se encuentra en zona 3 

catastrada, la cual fue inscripta debidamente como propietario la Municipalidad 4